UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt nhiệm vụ khảo sát bước lập dự toán mua sắm

thuộc nhiệm vụ “Nâng cấp Trung tâm dữ liệu tỉnh”

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước; Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 5/9/2019 của

Chính phủ về quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn

ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 13/2017/TT-BTTTT ngày 23/06/2017 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông quy định các yêu cầu kỹ thuật về kết nối các hệ

thống thông tin, cơ sở dữ liệu với cơ sở dữ liệu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị

định 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 về bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Thông tư số 39/2017/TT-BTTTT ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Danh mục tiêu chuẩn kỹ thuật về ứng

dụng công nghệ thông tin trong cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND

tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 11/10/2024 của UBND tỉnh về

việc phân bổ nguồn thưởng vượt thu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-SKHCN ngày 02/4/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc điều chỉnh dự toán chuyển nguồn của năm 2024

sang năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-SKHCN ngày 10/3/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ

“Nâng cấp trung tâm dữ liệu tỉnh”;

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 07/6/2025 về việc phê duyệt kết

quả chỉ định nhà thầu thực hiện Gói thầu: Tư vấn khảo sát và lập dự toán mua

sắm thuộc nhiệm vụ “Nâng cấp trung tâm dữ liệu tỉnh”;

2

Căn cứ Nhiệm vụ khảo sát bước lập dự toán mua sắm ngày 16/6/2025 của

Công ty TNHH IRIS Consulting.

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Giúp việc Nâng cấp Trung tâm dữ liêu tỉnh

và Trưởng phòng BCVT&CNTT

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ khảo sát bước lập dự toán mua sắmthuộc

nhiệm vụ “Nâng cấp Trung tâm dữ liệu tỉnh” (Đính kèm nội dung Nhiệm vụ

khảo sát).

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Tổ trưởng Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ

“Nâng cấp trung tâm dữ liệu tỉnh” có trách nhiệm tổ chức thực hiện các bước

tiếp theo đúng quy trình, quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ “Nâng cấp

trung tâm dữ liệu tỉnh”, Kế toán, Trưởng các bộ phận thuộc Sở có liên quan,

Công ty TNHH IRIS Consulting chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ, BCVT&CNTT, VP;

- Lưu: VT, Tổ giúp việc.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-18T09:10:52+0700

		2025-06-18T09:32:27+0700

		2025-06-18T09:32:27+0700

		2025-06-18T09:32:27+0700